
TV 10 Olümpiastarti 2018.a Harjumaa III etapp 
23.05.2018, Kose staadion 

 
TN 600 m jooks 
1 Kattai Gerda 29.05.06 Viimsi v. Viimsi Kool 1.58,4 696 
2 Ründva Marta 17.04.07 Saue v. Saue Gümn. 2.00,4 663 
3 Parve Paula Nataly 23.03.06 Viimsi v. Haabneeme Kool 2.01,4 647 
4 Juksar Anna Mariin 02.06.06 Saku v. Saku Gümn. 2.03,2 618 
5 Madar Kirke 10.01.07 Rae v. Jüri Gümn. 2.04,6 596 
6 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose v. Kose-Uuemõisa Kool 2.05,2 587 
7 Rakaselg Elenora 19.09.06 Saku v. Saku Gümn. 2.07,0 560 
8 Aru Elerin 04.01.06 Rae v. Peetri Kool 2.07,2 557 
9 Põldsalu Anette Marie 08.06.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 2.09,5 523 
10 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku v. Saku Gümn. 2.09,7 520 
11 Kask Alisa 14.02.07 Loksa Loksa Gümn. 2.10,0 516 
12 Rõigas Marta 07.12.06 Saue v. Saue Gümn. 2.10,6 507 
13 Gross Grete 26.01.08 Saku v. Saku Gümn. 2.10,8 504 
14 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 2.11,0 501 
15 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue v. Saue Gümn. 2.11,9 489 
16 Süda Johanna 14.07.07 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2.12,3 483 
17 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 2.13,5 466 
18 Parts Heleri-Lota 27.08.07 Saue v. Saue Gümn. 2.14,2 457 
19 Laast Joanna 07.01.06 Viimsi v. Randvere Kool 2.14,6 452 
19 Sleng Annabel 22.12,06 Kose v. Kose Gümn. 2.14,6 452 
21 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.14,7 450 
22 Kask Elisabeth 17.06.07 Keila Keila Kool 2.15,6 438 
22 Rüütel Mariann 26.01.06 Kose v. Kose Gümn. 2.15,6 438 
24 Talvar Lisette 01.06.07 Keila Keila Kool 2.17,0 420 
25 Tammsaar Keiti 07.08.06 Saue v. Saue Gümn. 2.17,6 412 
26 Kruusmaa Rahel 05.10.06 Saue v. Saue Gümn. 2.18,1 406 
27 Sorokin Lisette 02.03.07 Saue v. Saue Gümn. 2.18,7 398 
28 Allas Regiina 02.05.07 Kose v. Kose Gümn. 2.18,9 395 
29 Metsvaht Elise 05.09.06 Saue v. Ääsmäe PK 2.20,5 375 
30 Laanisto Carol 09.04.07 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 2.21,9 358 
31 Terve Triine Maria 31.07.06 Rae v. Vaida PK 2.23,1 344 
32 Karjama Kirsy 01.07.07 Saue v. Saue Gümn. 2.23,7 337 
33 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 2.24,3 330 
34 Annion Lisett 22.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 2.26,4 306 
35 Pappel Susanna 27.09.06 Viimsi v. Haabneeme Kool 2.27,0 300 
36 Filippov Elis 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 2.27,7 292 
37 Peet Karoli 14.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 2.29,1 277 
38 Randmaa Merili 05.04.06 Kose v. Kose Gümn. 2.30,3 264 
39 Heinloo Karolina-Nouvel 22.06.06 Saue v. Saue Gümn. 2.32,8 239 
40 Toomela Brit-Lauren 08.10.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 2.33,1 236 
41 Kozhikhova Ksenja 31.05.07 Loksa Loksa Gümn. 2.43,8 143 
- Olkkonen Anete 19.01.07 Kuusalu v. Kuusalu KK DNF 0 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Ründva Marta 17.04.07 Saue v. Saue Gümn. 4,26 637 
2 Kõrvel Merili 19.07.06 Rae v. Jüri Gümn. 4,23 627 
3 Metsvaht Elise 05.09.06 Saue v. Ääsmäe PK 4,10 581 
4 Lootsar Herzi 28.02.06 Saue v. Saue Gümn. 4,08 574 
5 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue v. Saue Gümn. 4,07 570 
6 Laast Joanna 07.01.06 Viimsi v. Püünsi Kool 4,04 560 
7 Olkkonen Anete 19.01.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,03 556 
8 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose v. Kose-Uuemõisa Kool 3,99 543 
9 Juksar Anna Mariin 02.06.06 Saku v. Saku Gümn. 3,97 536 
10 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku v. Saku Gümn. 3,94 525 
11 Rakaselg Elenora 19.09.06 Saku v. Saku Gümn. 3,93 522 
12 Rüütel Mariann 26.01.06 Kose v. Kose Gümn. 3,92 519 



13 Kask Alisa 14.02.07 Loksa Loksa Gümn. 3,89 509 
14 Parts Heleri-Lota 27.08.07 Saue v. Saue Gümn. 3,84 492 
15 Gross Grete 26.01.08 Saku v. Saku Gümn. 3,84 492 
16 Süda Johanna 14.07.07 Loksa Loksa Gümn. 3,81 482 
17 Aru Elerin 04.01.06 Rae v. Peetri Kool 3,74 459 
18 Annion Lisett 22.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 3,69 443 
19 Kilp Mia Laureen 19.09.07 Viimsi v. Viimsi Kool 3,68 440 
20 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,64 427 
21 Filippov Elis 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 3,63 424 
22 Kask Elisabeth 17.06.07 Keila Keila Kool 3,63 424 
23 Kondimäe Meribel 28.02.06 Keila Keila Kool 3,62 421 
24 Maurer Iris 02.01.07 Keila Keila Kool 3,60 414 
25 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 3,60 414 
26 Madar Kirke 10.01.07 Rae v. Jüri Gümn. 3,60 414 
27 Bekker Aleksandra 19.02.07 Saue v. Kernu PK 3,55 399 
28 Sleng Annabel 22.12,06 Kose v. Kose Gümn. 3,54 396 
29 Terve Triine Maria 31.07.06 Rae v. Vaida PK 3,54 396 
30 Peet Karoli 14.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 3,53 393 
31 Onkel Getter-Laura 07.05.07 Keila Keila Kool 3,53 393 
32 Paasma Karmel 22.07.06 Saku v. Saku Gümn. 3,52 389 
33 Randmaa Merili 05.04.06 Kose v. Kose Gümn. 3,51 386 
34 Arrop Kristelle 29.06.06 Keila Keila Kool 3,50 383 
35 Sihver Triinu 17.02.06 Saku v. Saku Gümn. 3,50 383 
36 Rõigas Marta 07.12.06 Saue v. Saue Gümn. 3,50 383 
37 Talvar Lisette 01.06.07 Keila Keila Kool 3,49 380 
38 Heinloo Karolina-Nouvel 22.06.06 Saue v. Saue Gümn. 3,46 371 
39 Plakk Pille-Riin 09.08.07 Kuusalu v. Kolga Kool 3,46 371 
40 Allas Regiina 02.05.07 Kose v. Kose Gümn. 3,46 371 
41 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 3,44 365 
42 Tarto Lisette 17.04.07 Keila Keila Kool 3,39 350 
43 Laanisto Carol 09.04.07 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3,36 341 
44 Sarik Marinel 12.01.09 Rae v. Vaida PK 3,35 338 
45 Karting Hanna Mia 05.09.06 Saku v. Saku Gümn. 3,35 338 
46 Karjama Kirsy 01.07.07 Saue v. Saue Gümn. 3,32 329 
47 Põldsalu Anette Marie 08.06.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,30 324 
48 Kruusmaa Rahel 05.10.06 Saue v. Saue Gümn. 3,27 315 
49 Eepold Kertu 14.05.07 Kuusalu v. Kolga Kool 3,21 298 
50 Tammsaar Keiti 07.08.06 Saue v. Saue Gümn. 3,20 295 
51 Prants Ursula 13.08.06 Keila Keila Kool 3,17 287 
52 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 3,06 256 
53 Raal Marin 15.01.07 Saku v. Saku Gümn. 3,06 256 
54 Nargla Meia 03.03.06 Saue v. Vasalemma PK 3,02 246 
55 Toomela Brit-Lauren 08.10.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,02 246 
56 Kozhikhova Ksenja 31.05.07 Loksa Loksa Gümn. 2,99 238 
57 Jõgiste Miia-Marleen 17.05.06 Keila Keila Kool 2,88 209 
58 Sorokin Lisette 02.03.07 Saue v. Saue Gümn. 2,83 197 
59 Kaber Mirtel 26.09.07 Keila Keila Kool 2,79 187 
 
TN pallivise (150 g) 
1 Kattai Gerda 29.05.06 Viimsi v. Viimsi Kool 44,50 687 
2 Kõrvel Merili 19.07.06 Rae v. Jüri Gümn. 43,50 668 
3 Laast Joanna 07.01.06 Viimsi v. Püünsi Kool 40,00 602 
4 Heinloo Karolina-Nouvel 22.06.06 Saue v. Saue Gümn. 40,00 602 
5 Parktal Maria-Victoria 26.08.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 39,00 583 
6 Ründva Marta 17.04.07 Saue v. Saue Gümn. 37,00 546 
7 Schuster Karoliine Britt 18.09.06 Keila Keila Kool 35,00 509 
8 Parts Heleri-Lota 27.08.07 Saue v. Saue Gümn. 33,00 472 
9 Maurer Iris 02.01.07 Keila Keila Kool 33,00 472 
10 Madar Kirke 10.01.07 Rae v. Jüri Gümn. 32,50 463 
11 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose v. Kose-Uuemõisa Kool 31,50 444 



12 Nargla Meia 03.03.06 Saue v. Vasalemma PK 31,50 444 
13 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 30,50 426 
14 Filippov Elis 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 30,00 417 
15 Karting Hanna Mia 05.09.06 Saku v. Saku Gümn. 30,00 417 
16 Lootsar Herzi 28.02.06 Saue v. Saue Gümn. 30,00 417 
17 MItt Katarina 24.05.07 Rae v. Vaida PK 30,00 417 
18 Prants Ursula 13.08.06 Keila Keila Kool 29,50 407 
19 Ostaptšuk Arina 21.04.06 Rae v. Vaida PK 29,50 407 
20 Annion Lisett 22.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 29,00 398 
21 Aru Elerin 04.01.06 Rae v. Peetri Kool 28,50 389 
22 Lehe Fia Delisa 05.05.09 Rae v. Vaida PK 28,00 380 
23 Onkel Getter-Laura 07.05.07 Keila Keila Kool 28,00 380 
24 Sorokin Lisette 02.03.07 Saue v. Saue Gümn. 28,00 380 
25 Põldsalu Anette Marie 08.06.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 28,00 380 
26 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 27,50 371 
27 Randmaa Merili 05.04.06 Kose v. Kose Gümn. 27,50 371 
28 Kask Elisabeth 17.06.07 Keila Keila Kool 27,00 362 
29 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue v. Saue Gümn. 26,50 353 
30 Raal Marin 15.01.07 Saku v. Saku Gümn. 26,50 353 
31 Kimmel Berit 28.07.06 Keila Keila Kool 26,00 344 
32 Bekker Aleksandra 19.02.07 Saue v. Kernu PK 26,00 344 
33 Metsvaht Elise 05.09.06 Saue v. Ääsmäe PK 26,00 344 
34 Rüütel Mariann 26.01.06 Kose v. Kose Gümn. 25,50 335 
35 Jõgiste Miia-Marleen 17.05.06 Keila Keila Kool 25,50 335 
36 Rakaselg Elenora 19.09.06 Saku v. Saku Gümn. 25,00 326 
37 Terve Triine Maria 31.07.06 Rae v. Vaida PK 25,00 326 
38 Plakk Pille-Riin 09.08.07 Kuusalu v. Kolga Kool 25,00 326 
39 Kruusmaa Rahel 05.10.06 Saue v. Saue Gümn. 25,00 326 
40 Peet Karoli 14.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 24,50 316 
41 Karjama Kirsy 01.07.07 Saue v. Saue Gümn. 24,00 307 
42 Süda Johanna 14.07.07 Loksa Loksa Gümn. 24,00 307 
43 Sihver Triinu 17.02.06 Saku v. Saku Gümn. 24,00 307 
44 Rõigas Marta 07.12.06 Saue v. Saue Gümn. 24,00 307 
45 Kozhikhova Ksenja 31.05.07 Loksa Loksa Gümn. 23,50 298 
46 Talvar Lisette 01.06.07 Keila Keila Kool 23,50 298 
47 Toomela Brit-Lauren 08.10.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 23,00 289 
48 Allas Regiina 02.05.07 Kose v. Kose Gümn. 22,50 280 
49 Kask Alisa 14.02.07 Loksa Loksa Gümn. 22,50 280 
50 Tarto Lisette 17.04.07 Keila Keila Kool 20,00 236 
51 Paasma Karmel 22.07.06 Saku v. Saku Gümn. 20,00 236 
52 Sleng Annabel 22.12,06 Kose v. Kose Gümn. 19,00 218 
53 Eepold Kertu 14.05.07 Kuusalu v. Kolga Kool 19,00 218 
54 Tammsaar Keiti 07.08.06 Saue v. Saue Gümn. 18,00 200 
55 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 17,00 183 
56 Kaber Mirtel 26.09.07 Keila Keila Kool 16,50 174 
57 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 15,50 157 
58 Laanisto Carol 09.04.07 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 14,00 131 
 
TV 600 m jooks 
1 Trilljärv Mariann Luise 22.12.05 Kuusalu v. Kolga Kool 1.48,6 869 
2 Zubkova Erika Stefani 13.04.04 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1.50,1 841 
3 Schuster Christa-Liza 09.10.05 Viimsi v. Haabneeme Kool 1.52,3 801 
4 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 1.53,6 778 
5 Guzas Berit 09.12.05 Rae v. Peetri Kool 1.57,6 709 
6 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.58,9 688 
7 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 2.00,1 668 
8 Hain Edeli 01.09.05 Saue v. Saue Gümn. 2.00,2 666 
9 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.00,3 665 
10 Avalo Brigitta 07.08.06 Saue v. Saue Gümn. 2.01,6 644 
11 Oks Liismary 25.06.04 Kose v. Kose Gümn. 2.02,3 632 



12 Põld Helena 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 2.02,5 629 
13 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose v. Kose Gümn. 2.02,8 624 
14 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 2.03,0 621 
15 Õismets Mariell 05.10.05 Rae v. Jüri Gümn. 2.03,6 612 
16 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose v. Kose Gümn. 2.03,9 607 
17 Peet Gerli 23.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.04,1 604 
18 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 2.04,5 598 
19 Lepp Eliise-Liisa 08.02.05 Kose v. Kose Gümn. 2.05,2 587 
20 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.06,4 569 
21 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida PK 2.07,2 557 
22 Värik Anna-Liisa 05.06.05 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 2.07,6 551 
23 Sarna Annika 26.06.05 Saue v. Saue Gümn. 2.07,9 546 
24 Pukspuu Emma Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 2.10,9 503 
25 Tikko Desiree 27.09.05 Saue v. Saue Gümn. 2.13,6 465 
26 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 2.16,4 428 
27 Ööpik Janeryn 20.01.04 Saue v. Kernu PK 2.26,8 302 
28 Laigu Mariin 11.04.05 Saue v. Kernu PK 2.28,0 289 
29 Rebane Agnes 13.05.05 Rae v. Vaida PK 2.34,1 227 
30 Mälter Iris 14.12.05 Keila Keila Kool 2.49,6 102 
- Kiis Evelin 02.12.05 Keila Keila Kool DNF 0 
 
TV kettaheide  (0,600 kg) 
1 Kaare Miia 04.03.05 Kiili v. Kiili Gümn. 27,62 814 
2 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 25,64 739 
3 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue v. Saue Gümn. 24,78 707 
4 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 22,70 630 
5 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose v. Kose Gümn. 21,23 576 
6 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue v. Saue Gümn. 20,55 552 
7 Hain Edeli 01.09.05 Saue v. Saue Gümn. 19,57 517 
8 Ööpik Janeryn 20.01.04 Saue v. Kernu PK 18,89 493 
9 Raidmets Angela 02.03.05 Saku v. Saku Gümn. 18,02 462 
10 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. Peetri Kool 18,02 462 
11 Avalo Brigitta 07.08.06 Saue v. Saue Gümn. 17,82 455 
12 Guzas Berit 09.12.05 Rae v. Peetri Kool 17,49 444 
13 Lapin Elina 15.12.04 Rae v. Vaida PK 15,95 391 
14 Oks Liismary 25.06.04 Kose v. Kose Gümn. 15,59 378 
15 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose v. Kose Gümn. 15,42 373 
16 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 15,36 371 
17 Peet Gerli 23.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 15,16 364 
18 Koch Aljona 21.12.04 Rae v. Vaida PK 14,49 341 
19 Padumäe Daisi 26.06.04 Saku v. Saku Gümn. 14,31 335 
20 Hain Edeli 01.09.05 Saue v. Saue Gümn. 14,07 327 
21 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila Keila Kool 13,57 311 
22 Tikko Desiree 27.09.05 Saue v. Saue Gümn. 13,32 303 
23 Rahnel Iren 05.09.04 Rae v. Jüri Gümn. 13,28 301 
24 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool 13,12 296 
25 Põld Helena 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 13,08 295 
26 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida PK 12,40 273 
27 Puprik Geidy 24.06.04 Saue v. Kernu PK 12,38 272 
28 Kers Jaana 27.02.05 Keila Keila Kool 12,08 263 
- Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue v. Saue Gümn. NM 0 
- Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK NM 0 
v.a. Jõgiste Miia Marleen 17.05.06 Keila Keila Kool 18,80 490 
v.a. Kimmel Berit 28.07.06 Keila Keila Kool 11,67 249 
v.a. Schuster Karoliine Britt 18.09.06 Keila Keila Kool 11,10 231 
 
TV pallivise (150 g) 
1 Liivik Marleen 09.03.05 Saku v. Saku Gümn. 49,50 781 
2 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 42,00 640 
3 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida PK 41,50 630 



4 Kaare Miia 04.03.05 Kiili v. Kiili Gümn. 41,00 621 
5 Raidmets Angela 02.03.05 Saku v. Saku Gümn. 40,50 612 
6 Õismets Mariell 05.10.05 Rae v. Jüri Gümn. 39,00 583 
7 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 38,50 574 
8 Matt Iti-Triin 24.10.04 Rae v. Vaida PK 38,00 565 
9 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue v. Saue Gümn. 38,00 565 
10 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila Keila Kool 38,00 565 
11 Koch Aljona 21.12.04 Rae v. Vaida PK 37,50 555 
12 Hain Edeli 01.09.05 Saue v. Saue Gümn. 37,00 546 
13 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. Peetri Kool 37,00 546 
14 Avalo Brigitta 07.08.06 Saue v. Saue Gümn. 34,00 490 
15 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool 33,50 481 
16 Põld Helena 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 32,50 463 
17 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue v. Saue Gümn. 32,00 453 
18 Rahnel Iren 05.09.04 Rae v. Jüri Gümn. 31,00 435 
19 Pukspuu Emma Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 30,00 417 
20 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 30,00 417 
21 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. Saku Gümn. 28,50 389 
22 Hain Teneli 01.09.05 Saue v. Saue Gümn. 28,50 389 
23 Peet Gerli 23.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 27,50 371 
24 Zubkova Erika Stefani 13.04.04 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 27,00 362 
25 Tikko Desiree 27.09.05 Saue v. Saue Gümn. 27,00 362 
26 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue v. Saue Gümn. 26,50 353 
27 Lepp Eliise-Liisa 08.02.05 Kose v. Kose Gümn. 26,50 353 
28 Raudsepp Trinity 25.11.04 Rae v. Peetri Kool 26,00 344 
29 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose v. Kose Gümn. 26,00 344 
30 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose v. Kose Gümn. 25,50 335 
31 Padumäe Daisi 26.06.04 Saku v. Saku Gümn. 24,50 316 
32 Moks Lisette 20.12.05 Kuusalu v. Kolga Kool 24,00 307 
33 Oks Liismary 25.06.04 Kose v. Kose Gümn. 23,50 298 
34 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 23,50 298 
35 Kiis Evelin 02.12.05 Keila Keila Kool 23,00 289 
36 Poprik Geidy 24.06.04 Saue v. Kernu PK 22,00 272 
37 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 20,50 245 
38 Värik Anna-Liisa 05.06.05 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 17,00 183 
39 Guzas Berit 09.12.05 Rae v. Peetri Kool 15,50 157 
 
PN 1000 m jooks 
1 Lauter Jesse 01.03.06 Jõelähtme v. Kuusalu KK 3.23,8 669 
2 Himuškin Holger 02.12.06 Rae v. Jüri Gümn. 3.28,2 628 
3 Priilinn Kaarel 18.05.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.30,2 609 
4 Ridalaan Romet 26.05.08 Kiili v. Kiili Gümn. 3.30,8 604 
5 Aio Adrian 27.04.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.31,9 594 
6 Arro Tom Oskar 28.12.06 Keila Keila Kool 3.33,9 575 
7 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue v. Saue Gümn. 3.34,8 567 
8 Šavitsch Gert Martin 25.03.06 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.36,2 555 
9 Gustavson Marko 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 3.36,9 549 
10 Treufeld Bruno Sergio 05.04.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.37,3 545 
11 Sammal Markus 08.02.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3.37,6 543 
12 Maripuu Georg 19.08.07 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.37,7 542 
13 Hein Georg 20.11.06 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.39,9 523 
14 Lambur Richard 08.02.06 Kose v. Kose Gümn. 3.41,7 507 
15 Raudkivi Caspar 24.07.07 Rae v. Vaida PK 3.42,2 503 
16 Mustkivi Maikel 31.05.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 3.43,3 494 
17 Hanni Raian 30.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 3.46,5 467 
18 Kesa Markus 04.06.08 Rae v. Peetri Kool 3.48,5 451 
19 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue v. Saue Gümn. 3.49,3 445 
20 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 3.49,6 442 
21 Parker Gabriel 19.10.07 Rae v. Peetri Kool 3.51,5 427 
22 Sal-Al-Saller Dylan 18.04.07 Saue v. Saue Gümn. 3.51,7 426 



23 Pearnberg Georg-Daaniel 25.01.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 3.52,2 422 
24 Vahtras Villem 05.10.06 Saue v. Saue Gümn. 3.52,4 420 
25 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue v. Saue Gümn. 3.52,9 417 
26 Virt Marten 10.12.07 Saue v. Kernu PK 3.53,4 413 
27 Veermäe Erik Egon 13.12.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 3.55,1 400 
27 Gulyakov Ruslan 09.12.07 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 3.55,1 400 
29 Filippov Rena 09.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 3.56,6 388 
30 Kippar Kaur 05.05.07 Saue v. Saue Gümn. 3.56,9 386 
31 Ojala Raven 25.11.07 Keila Keila Kool 3.57,3 383 
32 Estra Lembit 08.08.07 Kose v. Kose Gümn. 3.57,5 382 
33 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 3.58,2 376 
34 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 4.00,2 362 
35 Sepp Markus 14.01.09 Saue v. Kernu PK 4.02,4 346 
36 Tammin Danel 26.06.07 Saue v. Saue Gümn. 4.03,6 337 
37 Luukas Anton 25.05.07 Saue v. Saue Gümn. 4.04,7 330 
38 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 4.06,1 320 
39 Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila Keila Kool 4.07,2 313 
40 Õisnurm Ander 09.01.09 Saue v. Ääsmäe PK 4.09,2 299 
41 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue v. Saue Gümn. 4.09,5 297 
42 Laht Raul 29.05.06 Loksa Loksa Gümn. 4.10,1 293 
43 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu v. Loksa Gümn. 4.10,9 288 
44 Scheler Tom 29.08.08 Rae v. Peetri Kool 4.11,5 284 
45 Paas Tristan 30.07.06 Saue v. Saue Gümn. 4.12,7 276 
46 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa Loksa Gümn. 4.15,0 262 
47 Kaur Mark Markos 07.02.07 Saue v. Kernu PK 4,22,3 218 
v.a. Vaikmaa Uku Märten 26.04.07 xTallinn xTln Westholmi Gümn. 3.21,9 688 
 
PN kettaheide (0,600 kg) 
1 Gustavson Marko 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 30,54 647 
2 Tener Markus 05.03.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 23,56 463 
3 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue v. Saue Gümn. 23,53 462 
4 Lepmaa Ragnar 05.11.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 21,94 421 
5 Kohal Egert 08.08.06 Saue v. Saue Gümn. 21,51 410 
6 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 20,76 391 
7 Kippar Kaur 05.05.07 Saue v. Saue Gümn. 19,72 365 
8 Gulyakov Ruslan 09.12.07 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 19,32 355 
9 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 19,05 348 
10 Sagadi Devin 30.06.07 Saue v. Saue Gümn. 18,44 333 
11 Tammin Danel 26.06.07 Saue v. Saue Gümn. 18,22 327 
12 Talts Jan 30.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 17,98 321 
13 Veermäe Erik Egon 13.12.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 17,45 308 
14 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 17,42 307 
15 Mustkivi Maikel 31.05.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 17,02 298 
16 Nael Robert 06.04.06 Kose v. Kose Gümn. 17,01 297 
17 Rosin Erki 19.02.07 Kose v. Kose Gümn. 16,86 294 
18 Hanni Raian 30.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 16,50 285 
19 Paas Tristan 30.07.06 Saue v. Saue Gümn. 16,14 276 
20 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa Loksa Gümn. 16,13 276 
21 Nugis Tauro 08.05.07 Saue v. Ääsmäe PK 15,98 272 
21 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 15,98 272 
23 Aio Adrian 27.04.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 15,20 253 
24 Sal-Al-Saller Dylan 18.04.07 Saue v. Saue Gümn. 15,12 251 
25 Pähna Marten 23.12.06 Rae v. Vaida PK 13,89 221 
26 Pearnberg Georg-Daaniel 25.01.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 13,26 206 
27 Hermaste Lauri-Heinrich 03.11.07 Saue v. Kernu PK 13,24 206 
27 Laht Raul 29.05.06 Loksa Loksa Gümn. 13,24 206 
29 Virt Marten 10.12.07 Saue v. Kernu PK 11,89 174 
 
 
 



PN pallivise (150g) 
1 Lepmaa Ragnar 05.11.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 51,00 563 
2 Mustkivi Maikel 31.05.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 51,00 563 
3 Hanni Raian 30.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 49,50 542 
4 Kippar Kaur 05.05.07 Saue v. Saue Gümn. 49,00 535 
5 Gulyakov Ruslan 09.12.07 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 46,00 492 
6 Arro Tom Oskar 28.12.06 Keila Keila Kool 45,00 478 
7 Kasemaa Kristen 02.06.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 44,00 464 
8 Gustavson Marko 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 43,50 457 
9 Himuškin Holger 02.12.06 Rae v. Jüri Gümn. 43,00 450 
10 Latik Kristo 19.07.06 Kuusalu v. Kolga Kool 43,00 450 
11 Virt Maerold 10.12.07 Saue v. Kernu PK 43,00 450 
12 Aio Adrian 27.04.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 42,00 436 
13 Kohal Egert 08.08.06 Saue v. Saue Gümn. 40,50 415 
14 Sammal Markus 08.02.06 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 40,50 415 
15 Pähna Marten 23.12.06 Rae v. Vaida PK 40,00 408 
16 Kroon Robert 20.01.06 Rae v. Peetri Kool 40,00 408 
17 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue v. Saue Gümn. 40,00 408 
18 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 39,50 401 
19 Tener Markus 05.03.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 39,00 394 
20 Tammin Danel 26.06.07 Saue v. Saue Gümn. 38,00 380 
21 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue v. Saue Gümn. 38,00 380 
22 Talts Jan 30.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 38,00 380 
23 Virt Marten 10.12.07 Saue v. Kernu PK 37,50 373 
24 Hermaste Lauri-Heinrich 03.11.07 Saue v. Kernu PK 36,50 359 
25 Luukas Anton 25.05.07 Saue v. Saue Gümn. 36,50 359 
26 Hein Georg 20.11.06 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 36,50 359 
27 Nugis Tauro 08.05.07 Saue v. Ääsmäe PK 36,50 359 
28 Nael Robert 06.04.06 Kose v. Kose Gümn. 36,00 352 
29 Estra Lembit 08.08.07 Kose v. Kose Gümn. 36,00 352 
30 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 36,00 352 
31 Sagadi Devin 30.06.07 Saue v. Saue Gümn. 36,00 352 
32 Rosin Erki 19.02.07 Kose v. Kose Gümn. 35,00 338 
33 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue v. Saue Gümn. 34,50 332 
34 Filippov Rena 09.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 34,50 332 
35 Vahtras Villem 05.10.06 Saue v. Saue Gümn. 33,00 311 
36 Laht Raul 29.05.06 Loksa Loksa Gümn. 32,50 304 
37 Sal-Al-Saller Dylan 18.04.07 Saue v. Saue Gümn. 32,50 304 
38 Lambur Richard 08.02.06 Kose v. Kose Gümn. 32,00 297 
39 Pearnberg Georg-Daaniel 25.01.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 32,00 297 
40 Maripuu Georg 19.08.07 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 31,50 290 
41 Kesa Markus 04.06.08 Rae v. Peetri Kool 31,00 284 
42 Ridalaan Romet 26.05.08 Kiili v. Kiili Gümn. 31,00 284 
43 Kaur Mark Markos 07.02.07 Saue v. Kernu PK 30,00 270 
44 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 28,50 250 
45 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 27,50 236 
46 Parker Gabriel 19.10.07 Rae v. Peetri Kool 27,50 236 
47 Veermäe Erik Egon 13.12.06 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 27,50 236 
48 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu v. Loksa Gümn. 26,50 223 
49 Sepp Markus 14.01.09 Saue v. Kernu PK 25,00 203 
50 Õisnurm Ander 09.01.09 Saue v. Ääsmäe PK 24,00 189 
51 Paas Tristan 30.07.06 Saue v. Saue Gümn. 23,00 176 
52 Scheler Tom 29.08.08 Rae v. Peetri Kool 22,50 169 
53 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 15,00   73 
 
PV 1000 m jooks 
1 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümn. 3.06,9 841 
2 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae v. Vaida PK 3.07,9 830 
3 Kaart Germo 26.06.04 Kose v. Kose Gümn. 3.10,7 801 
4 Jöffert Janar 22.09.04 Kose v. Kose Gümn. 3.16,3 743 



5 Grauen Oliver 11.10.05 Keila Keila Kool 3.18,8 718 
6 Gutmann Christopher 21.06.05 Rae v. Jüri Gümn. 3.19,6 710 
7 Heinmaa Jarek 17.06.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.23,6 671 
8 Epner Gregor 07.06.04 Rae v. Peetri Kool 3,23,7 670 
9 Aruvald Janar 08.02.05 Keila Keila Kool 3.24,2 665 
10 Kaevats Andreas 31.12.04 Saue v. Saue Gümn. 3.25,2 656 
11 Paris Mart-Ako 06.02.04 Kose v. Kose Gümn. 3.25,5 653 
12 Kaarus TImo 29.08.05 Saue v. Saue Gümn. 3.25,7 651 
13 Suitso Günther 11.06.04 Rae v. Vaida PK 3.29,6 615 
14 Ojamäe Oskar 25.04.05 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.31,0 602 
15 Dzumadil Aleks 09.02.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3.31,5 597 
16 Rõõm Andre 13.06.04 Saue v. Kernu PK 3.33,2 582 
17 Lomann Mario 02.02.05 Saue v. Saue Gümn. 3.33,8 576 
18 Lokotar Johannes 27.09.05 Kose v. Kose Gümn. 3.34,1 574 
19 Amer Joonas 24.04.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.36,1 556 
20 Rosin Andri 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 3.36,7 551 
21 Rõõm Markus 13.06.04 Saue v. Kernu PK 3.37,0 548 
22 Maidla Berg 30.07.05 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.38,4 536 
23 Vähesoo Timothy 02.11.05 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 3.46,2 470 
24 Scheler Villem 12.11.04 Rae v. Peetri Kool 3.52,7 418 
25 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose v. Kose Gümn. 3.54,7 403 
26 Heinmaa Remo 13.11.05 Rae v. Jüri Gümn. 3.58,9 371 
27 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae v. Jüri Gümn. 4.00,1 363 
28 Kergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa Loksa Gümn. 4.12,3 279 
 
PV kettaheide (0,750 kg) 
1 Hüvonen Reimond 03.07.04 Saue v. Saue Gümn. 35,43 780 
2 Kaarus TImo 29.08.05 Saue v. Saue Gümn. 32,76 707 
3 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue v. Saue Gümn. 30,82 655 
4 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümn. 29,40 617 
5 Randver Ralf 12.05.05 Rae v. Jüri Gümn. 28,53 594 
6 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 27,85 576 
7 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae v. Vaida PK 27,72 572 
8 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 27,27 560 
9 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae v. Jüri Gümn. 26,97 552 
10 Rosin Andri 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 26,15 531 
11 Kivisik Arman Cedrik 08.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 25,76 521 
12 Paesüld Paul 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 24,06 476 
13 Möll Egert 09.11.04 Saue v. Kernu PK 23,80 469 
14 Paris Mart-Ako 06.02.04 Kose v. Kose Gümn. 23,19 454 
15 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose v. Kose Gümn. 22,08 425 
16 Tults Carlos 08.02.04 Rae v. Peetri Kool 22,06 425 
17 Kõivoste Karl-Marti 13.01.05 Saue v. Saue Gümn. 21,18 402 
18 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümn. 20,90 395 
19 Rebane Robin 21.04.05 Saue v. Saue Gümn. 20,88 394 
20 Rõõm Markus 13.06.04 Saue v. Kernu PK 19,48 359 
21 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue v. Ääsmäe PK 19,23 353 
22 Kaevats Andreas 31.12.04 Saue v. Saue Gümn. 18,84 343 
23 Vähesoo Timothy 02.11.05 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 18,06 323 
24 Toompuu Marcos 16.07.05 Rae v. Peetri Kool 17,89 319 
25 Laanemets Ranel 02.05.05 Saue v. Kernu PK 15,45 259 
26 Rõõm Andre 13.06.04 Saue v. Kernu PK 13,74 218 
 
PV pallivise (150 g) 
1 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae v. Vaida PK 69,00 823 
2 Palutaja Hugo 02.03.04 Rae v. Jüri Gümn. 63,50 743 
3 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümn. 59,00 678 
4 Mäger Marc 01.01.04 Keila Keila Kool 57,50 656 
5 Paris Mart-Ako 06.02.04 Kose v. Kose Gümn. 57,00 649 
6 Kaart Germo 26.06.04 Kose v. Kose Gümn. 57,00 649 



7 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose v. Kose Gümn. 56,00 635 
8 Randver Ralf 12.05.05 Rae v. Jüri Gümn. 53,50 599 
9 Nigul Andreas 30.06.04 Keila Keila Kool 53,00 592 
10 Rimmeld Andrus Anti 02.04.02 Kuusalu v. Kolga Kool 53,00 592 
11 Kala Daniel 11.12.05 Rae v. Vaida PK 52,50 584 
12 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 52,00 577 
14 Rosin Andri 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 51,00 563 
13 Ojamäe Oskar 25.04.05 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 51,00 563 
15 Epner Gregor 07.06.04 Rae v. Peetri Kool 50,00 549 
16 Kaarus TImo 29.08.05 Saue v. Saue Gümn. 50,00 549 
17 Dzumadil Aleks 09.02.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 49,50 542 
18 Rebane Robin 21.04.05 Saue v. Saue Gümn. 49,50 542 
19 Kivisik Arman Cedrik 08.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 49,50 542 
20 Lomann Mario 02.02.05 Saue v. Saue Gümn. 48,00 520 
21 Teder Egert 29.11.04 Saue v. Kernu PK 48,00 520 
22 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue v. Saue Gümn. 47,00 506 
23 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümn. 46,50 499 
24 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue v. Ääsmäe PK 46,50 499 
25 Maidla Berg 30.07.05 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 46,00 492 
26 Scheler Villem 12.11.04 Rae v. Peetri Kool 45,50 485 
27 Seeder Aleksander 11.04.04 Kuusalu v. Kolga Kool 45,50 485 
28 Paesüld Paul 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 45,00 478 
29 Vähesoo Timothy 02.11.05 Harku v. Vääna-Jõesuu Kool 45,00 478 
30 Tults Carlos 08.02.04 Rae v. Peetri Kool 44,50 471 
31 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 43,50 457 
32 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 43,00 450 
33 Rõõm Andre 13.06.04 Saue v. Kernu PK 43,00 450 
34 Kaevats Andreas 31.12.04 Saue v. Saue Gümn. 42,00 436 
35 Toompuu Marcos 16.07.05 Rae v. Peetri Kool 39,50 401 
36 Laanemets Ranel 02.05.05 Saue v. Kernu PK 36,50 359 
37 Möll Egert 09.11.04 Saue v. Kernu PK 32,00 297 
38 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa Loksa Gümn. 31,50 290 
39 Rõõm Markus 13.06.04 Saue v. Kernu PK 29,00 256 
- Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae v. Jüri Gümn. NM 0 
 
 
 
 Peakohtunik: Valdur Kalme  (rahvuskategooria) 
 Peasekretär: Rein Suppi 


